РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «29» января 2018 г.                                                                      №  16
                                                   п. Нарышкино
О подготовке документов

стратегического планирования
Во исполнение Федерального закона от 28.06.2014 года N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", а также в целях организации работы по подготовке документов стратегического планирования муниципального образования городское поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области:

1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования городское поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области согласно приложению.

2. В срок до 01.05.2018 года разработать и утвердить порядок разработки, реализации и размещения в системе ГАС "Управление" документов стратегического планирования;

3. В срок до 01.10.2018 года разработать Стратегию социально-экономического развития городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области;

4. Главному специалисту по работе с населением и документационному обеспечению (Е.В.Беловой) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации п.г.т. Нарышкино.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                       С.А. Завершинский
Приложение

к распоряжению

                  Администрации п.г.т. Нарышкино
Урицкого района Орловской области

от 29.01.2018 г. N 16
ПЛАН

ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТОВ СТРАТЕГИЧЕСКОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НАРЫШКИНО УРИЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные исполнители

	1.
	Внесение изменений в действующие муниципальные правовые акты:

	1.1
	Положение о бюджетном процессе
	По мере внесения изменений в правовые акты Орловской области
	Отдел учета и отчетности администрации п.г.т. Нарышкино

	1.2
	Порядок разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования городское поселение Нарышкино Урицкого района Орловской области на среднесрочную перспективу
	До 01.03.2018 года
	Отдел учета и отчетности администрации п.г.т. Нарышкино

	1.3
	Порядок разработки, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области
	До 15.02.2018 года
	Заместитель главы администрации п.г.т. Нарышкино

	1.4
	Стратегия социально-экономического развития
	До 01.10.2018 года
	Отдел учета и отчетности администрации п.г.т. Нарышкино

	2.
	Принятие муниципальных к правовых актов:

	2.1
	Порядок разработки Стратегии социально-экономического развития муниципального образования
	До 01.04.2018 года
	Отдел учета и отчетности администрации п.г.т. Нарышкино

	2.2
	План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
	До 01.10.2018 года
	Отдел учета и отчетности администрации п.г.т. Нарышкино

	2.3
	Бюджетный прогноз городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области на долгосрочный период
	По мере принятия Бюджетного прогноза Орловской области на долгосрочный период
	Отдел учета и отчетности администрации п.г.т. Нарышкино